2210059
2210080
2210079
2210071
2210062
2200087
2200057
2210086

2210136
2210182
2210172
2210156
2210116
2210175
2210174
2210185
2210148
2210186
2200177
2210183
2210163
2210135
2210105
2210167
2210195
2200183
2210177
2210164
2210122
2200208
2200198
2210181
2210151
2210107
2200193
2200185
2210170
2211035
2200196
2200165

SENARAI GRADUAN
ISTIADAT KONVOKESYEN KE-15 UPNM
Sidang Kelima, 6 Disember 2025

FAKULTI KEJURUTERAAN
Savjona Mudo Kejuruteraavy
Awam dengowv Kepujian

PK Aidiel Haikal bin Rosdi

PK Habib Irfan bin Mazlan

PK Fikri Syahroni bin Rusli

Lt M Raja Badri Shah bin Raja Ahmad Shaharin
Muhammad Darwisyh Mughriz bin Mohd Jiffri

Lt M Mohamad Nazmin bin Mohamad Nazri
Muhammad Danial Amirshah bin Mohd Takhiyuddin
PK Muhammad Addin bin Rosli

Sarjona Muda Kejuruteraoanw
Mekanikal dengawv Kepujionv

Munikes Kumar a/l Saravanamoorthy

PK Nik Muhammad Hafizuddin bin Mazlan
PK Muhammad Ariff Danial bin Shamsudin
Syahir Azim bin Akabar

Mohd Rafiq bin Basri

PK Muhammad Hafiz Farhan bin Ismail
PK Muhammad Faiz I1zzuddin bin Azahari
PK Shames Rao TUDM

Parvin a/l Kalainathan

PK Wan Muhammad Shaugie Mushadad bin Mokhtar
PK Abdul Azim bin Mohamad

PK Phoebe Tan Sin Yee TUDM

PK Irfan Nukman bin Mohd Norafizal
Muhammad Shahrul bin Shahrimi

Amirul Affannuhafiz bin Abdul Muttaleb

PK Mohammad Danish Akmal bin Mohammad Faizul TUDM
Lt M Muhammad Danish bin Suwandi
Muhammad Nur Nazmi bin Norazman

PK Muhammad Irfan Danial bin Mohd Rizal
Ku Muhammad Irfan bin Ku Zaimi
Muhammad Dzunuraien bin Mohd Kamal
Lt M Muhammad Aidiel bin Hasnoladie
Muhammad Imran Haziq bin Khairulfizan
PK Muhammad Zahirulhaqg bin A.Rahim
Sarversh a/l Ravee

Dievaashan a/l Gopi

Danial Hakeem bin Shahrol

Muhammad Igbal bin Fazdil

PK Muhammad Alif Zafran bin Samsuddin
Ganesamoorrthy a/l V. Ulagantheran
Muhammad Aizuddin bin Mohd Nazir
Ahmad Kamal bin Satria Ahmad Syah



SENARAI GRADUAN
ISTIADAT KONVOKESYEN KE-15 UPNM
Sidang Kelima, 6 Disember 2025

Savjona Mudo Kejuruteraavy

Elektrik daw Elektronik dengoan Kepujian

2210226
2210222
2210235
2210228
2210204
2210236
2210142
2210209
2210244
2210227
2210247
2210238
2210233
2210130
2210239
2210250
2210124
2200107
2210234
2210208
2210205
2190163
2210248
2210229
2190767
2200122
2190204
2210200

PK Muhammad Asyraf bin Mohd Arshad

PK Muhamad Amal Ikhwan bin Tajuddin TUDM
PK Nur Alia Arinah binti Roslan

PK Muhammad Fawwaz bin Mohamed Siraaj
PK Fatni Najla binti Mohd Syukor

PK Nur Irsalina Huda binti Mahdzir TLDM

Lt M Nur Afifah Athirah binti Khairul Bahari
Fairuz Liyana binti Muhamad Fakri

Lt M Muhammad Aqil bin Mohd Jafri PSSTLDM
PK Muhammad Azri bin Gong Matua

Lt M Nur Afiq Asyagirin bin Nor Asmadi

PK Prakash a/l Raja Ratham TUDM

PK Muhammad Riezman Daniel bin Roslee

Lt M Muhammad Khairul Afig bin Roslee

PK Siti Nurhazirah Syazana binti Norshahbuddin
PK Muhammad Akmal Irfan bin Jelani TLDM
Muhammad Fawwaz Nagiuddin bin Che Nizam
Harikrishnan Baalakrisnan a/l Lekshmikanth
PK Nasrullah bin Mat Swadi

Lt M Che Nur lliani binti Che Ismail PSSTLDM
Adrian Farhan bin Faizal

Nur Iman bin Mohd Anuar

Lt M Akmal Muzzammil bin Mahtar

PK Muhammad Haikal bin Abdul Rahman
Muhammad Syarifuddin bin Abdul Rahim

Nur Syafi Maisarah binti Mahadi

Aina Syazana binti Anuar

PK Amin Irshad bin Rozli Sham TUDM



SENARAI GRADUAN
ISTIADAT KONVOKESYEN KE-15 UPNM
Sidang Kelima, 6 Disember 2025

FAKULTI PENGAJIAN DAN PENGURUSAN PERTAHANAN
Savjana Muda Pengajio Strategi

2220359  Siti Nor Hasniza binti Shari
2220364 Lt M Muhammad Shah Ryezal bin Mohd Sharifusanizam PSSTUDM

Sawjono Muda Pengurusanv
Swmber Manuwsia Pertahanarv

2220430 PK Rasyidah binti Abdul Razak TLDM

2220380 PK Danial Heikal bin Mohd Baharyzal TUDM
2220783 Syafiq Nurhazim bin Hasan Sukri

2220467 PK Muhamad Afif Danial bin Muhamad Humaizi
2220438 Muhammad Faaris bin Mohd Faizal

Sawjono Muda Pengurusanv
Pertahananw doa Keselamaton

2220483 PK Muhammad Alif Najmi bin Hasbullah

2220792 Lt M Akmal Nazim bin Ramlan PSSTUDM
2220482 PK Muhammad Alif bin Muhammad Safian Sahari
2220477 PK Mohamad Amirul Shazwan bin Samsul Kamal
2220513 PK Nurul Izzaty binti Che Razali

2220543 Muhammad Amir Haikal bin Suria

Sawjona Mudav Sainy (Kepujion)
Kepolisan, Keselamaton Global deww Perisikary

2220578 PK Muhammad Hazwan Haikal bin Jasmaidi TLDM
2220599 PK Muhammad Shafig bin Mazlan

2220593 PK Ahmad Farhad bin Ahmad Fuad

2220568 Ammar Haziq bin Abd Karim

2210860 Raja Qayyim Armani bin Raja Azlin



SENARAI GRADUAN
ISTIADAT KONVOKESYEN KE-15 UPNM
Sidang Kelima, 6 Disember 2025

Sawjona Muda Hubungouww A ntorabangsov
(Diplomasi darv Keselamaton Antawrabangsa)

2220649 PK Muhamad Amir Harith bin Mohd Yusof

FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI PERTAHANAN

Savjana Muda Saing Kompuler

(Keselamatow Sistemm Kompuler)

2220249
2220221
2220248
2220231
2210373

PK Muhammad Al Azim bin Mohd Rizam

PK Eidul Muchlis bin Senin

PK Muhammad Ageel Rifgie bin Mohd Nazaluddin
PK Muhammad Amirul Aizat bin Azmi

Muhammad Shukri bin Ramzan

Savjana Muda Saing Komputer (Kepwjian)

2220178
2210261
2210281
2220183

Muhammad Amirul bin Mohd Yussof
Amirul Hakim bin Arief

Muhammad Amirul A'ish bin Mohd Fazil
Lt M Muhamad Harith Fadilah bin Husnie

Sawjona Mudav Teknologi Mowitimy

2220252
2220307
2210430

Lt M Logman Hakim bin Mohd Zaki PSSTLDM
PK Muhammad Syammil Faris bin Mohd Zamri TLDM
Che Mohammed Hakim bin Che Mohammed Rohamzan Al-Azhar



SENARAI GRADUAN

ISTIADAT KONVOKESYEN KE-15 UPNM

Sidang Kelima, 6 Disember 2025

FAKULTI PENGAJIAN DAN PENGURUSAN PERTAHANAN
Diploma Pentadbirvon Perniagaarv

7220338
7220240
7220046
7220029
7220020
7220329
7220315
7220312
7220306
7220305
7220302
7220299
7220261
7220258
7220256
7220255
7220237
7220047
7220027
7220021
7220018
7220017
7220301
7220043

7220112
7220101
7220100
7220099
7220098
7220092
7220086
7220069
7220332
7220324
7220323
7220322
7220321
7220314
7220293
7220292
7220286
7220264
7220263

Naurah Qistina binti Shaharul Hisham
Lingeeshaa Rao a/l V S Serma Rao
Muhammad Adam bin Azman

Muhammad Syabil Afabi bin Shamsukamal
Nurul Aziha Irzanti binti Zamri Abha

Muhammad Daniel Hakimi Khan bin Sheharyar Khan

Ain Nurdina Khadijah binti Hairul Hisham
Mohamad Figry bin Mohd Fuat

Muhammad Amsyar lzzuddin bin Ameer Fareez Tan

Muhammad Qarar Thagif Afdal bin Mazlan
Ammar Nazhan bin Ahmad Najib

Abu Feraas Nabil

Shubah Seri a/p Thamil Chelvan
Mohammad Taufiq bin Mohd Jeffri

Nilesh a/l Magispren

Nur Agilah binti Jafny

Darshaniy Nair

Mohamad Ukail Uzzam bin Ahmad Hapawi
Ahmad Waidz bin Ahmad Lufti

Che Muhammad Yassin bin Che Mansor
Vikassni a/p Kumarakannan

Jerry bin Rosman

Muhamad Aiman Hakimi bin Yusof
Muhammad Dhanish Haigal bin Norhisham

Amir Hazziq bin Zaidi

Anggun Nadhilah binti Abd Rashid
Nuraisyah binti Md Rizal

Syaza Nurgasrina binti Syarul Nizam

Wan Mohamad Zafri bin Mohd Nazaruddin
Muhammad Noor Iman bin Azman
Normira binti L. Osman

Muhammad Hazim Aiman bin Ab Aziz
Mohamad Al Fateh bin Mohd Othman

Siti Shazratul Aida binti Mohd Shahrin
Muhammad Haigal bin Syamsul Afindy
Idha Maisarrah binti Hamidi Ahmad
Muhammad Adam Iskandar bin Ali
Nuragilah binti Zahrolayali

Nurnazhiifah binti Jelani

Ervine Ralph anak Galang

Muhammad Haikal 1zzuddin bin Mohd Zaki
Abdul Muadzin bin Abdul Manap
Kavindran Naair Singh a/l Mogana Chandran

Diploma Pengurusowv Logistik



SENARAI GRADUAN
ISTIADAT KONVOKESYEN KE-15 UPNM
Sidang Kelima, 6 Disember 2025

7220262 Diang Nur Riza binti Osman

7220236 Nur Ain Najwa binti Mohamad

7220235 Muhammad Raes bin Rozaimi Herman
7220131 Tuulashi a/p Mohen @ Mogan

7220122 Maryam binti Muhammad

7220118 Muhammad Reduan bin Rosman

7220117 Anis Sofea binti Mohd Hasri Robert
7220115  Arif Izzuddin bin Abdul Shukor

7220109 Muhammad Aliff Zagwan bin Zulkifli
7220106 Mohammad Haikal Akasyah bin Zainal Abidin
7220103 Danish Iskandar bin Suhaimi

7220096 Ahmad Arafiq bin Ahmad Bastari

7220095 Fatin Nor Sabrina binti Mohd Sani

7220088 Sumithiran a/l Sarajanan

7220084  Siti Nor Antasha binti Tan Muhammad Fua'ad
7220080 Putera Ammar Jamalullail bin Zaharudin
7220079 Aiman Hakim bin Jamal

7220076 Mohamad Amirul Irfan bin Zubaidi

7220075 Nureen Qystinna binti Mohd Huzir

7220063 Tengku Irfan Danish bin Tengku Ibrahim
7220060 Aiman Daneal bin Norazman

7220058 Muhamad Haiman bin Mohd Shahrizal
7220032 Muhammad Igbal Hamdi bin Muhamad Saad
7220119 Haris Sufyan bin Abqari Luthfi Albert

AKADEMI KECERGASAN PERTAHANAN
Diploma Kecergason Pertahanow

7220274 Nitesha a/p Murugan

7220193 Aidi Hazmi bin Ahmad Azan
7220153 Anom Soraya Umaira binti Ahmad Sabri
7220135 Aliea Maisara binti Abdullah
7220333 Muhammad Syazwan bin Azman
7220285 Aiman Syahariz bin Sofian

7220280 Muhammad Aniq bin Nor Kamal
7220279 Ammar Zainurin bin Mohamed Salim
7220272 Muhamad Akif Fitri bin Zaini Anuar
7220271 Muhammad Aiman bin Mazlan
7220270 Wan Akif Nafis bin Wan Anafiah
7220267 Umar Irsyad bin Mohd Afrizal
7220266 Mohamad Ali bin Ismail

7220252 Megat Syazan bin Yarzee

7220251 Siti Nurfaizah binti Saidin

7220250 Siti Natasha Aisha binti Hamdan
7220248 Nur Farhana binti Shuhaimi
7220247 Nur Imanina Agilah binti Abdul Apit
7220233 Nazreen bin Adnan

7220195 Nur Atigah Hananee binti Mohd Roslee
7220194 Nik Ahmad Kamal bin Lokman



7220192
7220191
7220190
7220188
7220184
7220183
7220177
7220176
7220175
7220171
7220170
7220162
7220161
7220159
7220158
7220150
7220149
7220148
7220144
7220140
7220139
7220138
7220137
7220133
7220330
7220281
7220277
7220276
7220275
7220273
7220253
7220189
7220187
7220186
7220185
7220178
7220174
7220172
7220167
7220166
7220164
7220157
7220156
7220146
7220142

SENARAI GRADUAN
ISTIADAT KONVOKESYEN KE-15 UPNM
Sidang Kelima, 6 Disember 2025

Roshaan a/l Ganesh Murthi

Muhamad lkmal bin Anisman

Mumtazah Syahiidah binti Shamsuri
Nuramalia Saffiya binti Nazarudin

Ahmad Daniel Eilyasaqg bin Ahmad Sapuan Fathi
Ahmad Irfan bin Abdul Hamid

Nur Ain Zulaikha binti Sharif

Nur Adrienna binti Zamzaihiri

Nuruzma Batrisyia binti Ridzuan

Che Abdul Hazlan Yusri bin Che Abd Hamid
Intan Zarith Fatihah binti Zulgafli

Nur Najibah Hanim binti Abdul Halim

Putera Muhammad Akram Idham bin Zunaidi
Nur Fatin Fasihah binti Zulkifli

Nur Fareeza Balqis Mohd Fared

Nur Izzah Insyirah binti Shamzuri
Muhammad Irfan bin Zahari

Azizul Azri bin Azizal

Mohammad Adib Zulkarnain bin Mohammad Ahrar Zulkarnain
Syazwan bin Salizam

Sarenjeet Singh Lehl a/l Sukhcharan Singh
Mahteiz a/l B.P Ravi

Muhammad Imran Hazrig bin Khamarul Nizam
Julia binti Simin

Muhammad Khairul Nafis bin Kamaruddin
Muhammad Arash Danial bin Md Zainuddin
Mohammad Harith Igbal bin Mohd Al-Fadil
Muhammad Faiz Aiman bin Mohd Fauzilan
Muhammad Syahiran bin Syaharbudin

Rafiq Irsyad Taqiuddin bin Rosdi

Awang Ezfarhan bin Awang Zamri

Raja Muhammad Aziq Hazwan Shah Raja Zuhari
Muhammad Iskandar Shah bin Rusli

Alif Haikal Hakimi bin Ariffuddin

Muhammad Putera Haikal bin Halid
Muhammad Mustagim bin Badrul Hisham
Muhammad Aiman Husni bin Abdul Hadi
Nur Ma'shani binti Mohd Razni

Muhammad Aneeq Hafizi bin Abdul Wahab
Muhammad Amirul Danial bin Abd Hadi
Muhammad Igbal Imran bin Md.Zahirrudin
Najmie Aiman bin Rozaiman

Muhammad Afiq Hadi bin Mohd Hazly
Muhammad Azrin bin Md Adha

Alief Rifki Eiman bin Noor Zalizan



SENARAI GRADUAN
ISTIADAT KONVOKESYEN KE-15 UPNM
Sidang Kelima, 6 Disember 2025

AKADEMI PENGAJIAN PERTAHANAN ISLAM
Diplomav Tahfig dowv Tafsiv Al-Quranw

7220229
7220215
7220211
7220207
7220204
7220199
7220288
7220241
7220230
7220219
7220218
7220202
7210138
7210131
7220221
7210122

Muhammad Khaidher bin Shafrudin

Almal Thagif bin Antonis

Muhammad Danial Hakim bin Mohamad Nizam
Muhammad Syafiqul Izzan bin Saleem

Afifah Syamim binti Awallul Azmi

Nurbanin Humaira binti Norazman

Dayang Nurul Najihah binti Ag Nazir

Mohamad Mut'iel Akid bin Ab Rashid
Muhammad Zul Haziq bin Zulkifli

Nur Asma' binti Omar

Nur Yusra binti Idris

Afifah Rajihah binti Irwan

Nik Muhammad Alif Haikal bin Mohd Najah
Muhammad Fariduddin Ibad bin Muhammad Lin
Muhammad Daniel Solihin bin Mohd Hafis
Aina Nasuha binti Khairuzamman



